THÔNG BÁO
V/v Tiếp công dân

Chủ tịch UBND huyện Chợ Mới tiếp công dân vào ngày 15 và ngày 29 hàng tháng.

- Sáng từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ.

- Chiều từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ.

* PHỤ CHÚ:

- Nếu ngày 15 và ngày 29 nhằm ngày Thứ Bảy thì sẽ tiếp dân vào ngày 14 và ngày 28.

- Nếu ngày 15 và ngày 29 nhằm ngày Chủ Nhật thì sẽ tiếp dân vào ngày 16 và ngày 30./.
UBND HUYỆN CHỢ MỚI